令和 7 年 6 月吉日

島根県理学療法士会 会員各位

一般社団法人 島根県理学療法士会

会    長    小川 昌

生涯教育部   藤丘政明

新生涯学習制度における前期研修会のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

新生涯学習制度における前期研修会を下記の要項で開催致しますのでご案内申し上げます。

本研修会後には、出雲市内で島根県理学療法士会新入会員を対象に「島根県理学療法士会新人歓迎会」

を開催いたしますので、こちらにも合わせてご参加ください。皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

１、日 時：令和 7 年 8 月 23 日（土）11：00～16：40

２、会 場：出雲医療看護専門学校 出雲市今市町 1151-1 TEL：0853-25-7034

 ＊学校正面の駐車場は講師用のため使用できません。ご注意ください。

３、テーマ及び講師【所属】（島根県士会役職）

  A-2：協会組織       小川  昌   氏【かつべ整形外科医院】 （会 長）

A-3：人間関係および接遇  嘉田 将典 氏【飯南町保健福祉課】 （副会長）

  A-6：生涯学習について   藤丘 政明 氏【島根県立中央病院】 （生涯教育部長）

４、日 程   ＊変更等は県士会ホームページにてお知らせします

  10：30～11：00 受付・オリエンテーション

11：00～12：30 A-6 生涯学習について

～ 12：30～13：30 昼休憩 ～

13：30～15：00  A-3 人間関係および接遇

15：10～16：40  A-2 協会組織

16：40～     人材管理部よりサポーター会員制度についての説明があります

５、受講費

   無料

tel:0853-25-7034

６、申込み方法

  協会 HP｢マイページ｣からログイン後、セミナー番号【 144548  】を検索してお申込み下さい。

  （なお、参加者の申し込みの利便性向上を考え、今回の前期研修については、Google フォームから

の申し込みも可能とします。申し込みフォーム https://forms.gle/8W24RXTNphJAVw7u7 ）

  ＊A-2、A-6 の資料（PDF）は、事前にご登録いただいたメールアドレスに送付します。

   （A-3 については PDF 資料の配布が禁止されているため配布はありません。）

  ＊マイページからの申込み締め切りは令和 7 年 8 月 21 日（木）となります。

 ＊公文書（出張許可の願い）が必要な方は県士会担当者までご連絡ください。

連絡先：生涯教育部長 藤丘 政明  E-mail：71.22hill@gmail.com

７、その他

・当日の受付は、協会の会員専用アプリを用いて行いますので、以下の URL よりアクセスし、当日ま

でにダウンロードをお願いいたします。

  https://www.japanpt.or.jp/pt/announcement/newsystem/

・アプリのダウンロードが困難な方は、手書き用紙にて受付を行います。

・資料、筆記用具を必ずご持参下さい。

８、お問い合わせ先

  お問い合わせは下記までメールにて件名を【前期研修会】としてご連絡下さい。

問合せ先 E-mail ： shimanept_shougai@yahoo.co.jp  （担当：杉原 翔太）

＜駐車場のご案内＞

https://www.japanpt.or.jp/pt/announcement/newsystem/
mailto:shimanept_shougai@yahoo.co.jp